最高裁秘書第2128号

平成31年4月26日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

"¥蕊最高裁判所事務総長 今

－ －

司法行政文書開示通知書

4月3日付け（同月4日受付，最高裁秘書第1837号）で申出のありました司

法行政文書の開示について,下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

裁判官秘書官名簿（23名） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（生年月日等）が記載されており， これらの情報

は，行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当することから，

これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法
－－－

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

’ ） 函一一

1

1
〆

’

I ’

● ●

。 ‐qQQうぐ生命画至二，戸 〃.｡ ロﾛ、

（

官職 氏名 秘書醜 生年月日 年齢 任命年
、

月日
俸給月額 ノ

号俸 額
任命前号俸 備考

昏 ｡

最高裁長官 大谷直犬 松 本茂･一 I■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■ ■■
凸、

平成30.08.01 ﾛ■■■■■■ ﾛ■■■

最高裁判事 小池 裕 村 上 賊 Ⅱ■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■ ■■■ 平成30.04.01 ﾛ■■■■■■ ﾛ■■■■■
〃 ‘ 山・崎敏充 名I

1

雪 泉 ■■■■■■■■■■■

■■■■■■ﾛ■■■■■ ■■ 平成28.08.01 Ⅱ■■ ■■■■
・

■■
〃 深山卓也 深 ’ 沢知央． ■■■■■■■■■■■■■■■ﾛ■■■■■■ ■■ 平成30.01.09 ・■■■■ .■■■■
〃 木潔克之 土 屋蕊嗣 ■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■ ■■■ 平成29.04.01
6 ■■■■■■ ■■ ﾛ■■ ー

〃 池上政幸 枚 山克彦 ■■■■■■

■I■■■■

ﾛ■■■■■

■■■■■ ■■ 平成29.08.01 I■■■■■■ ■■■■■
〃 三浦 守 峰|野 哲 ■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■ ■■ 平成30.08.01. ■■■ ■■■■ ■■■■■
〃 宮崎裕子 前|田久徳

1 ■■■■■ ■■ 08.01 ﾛ■■■■■■ ﾛ■■■ﾛ■
● 〃 。

〃

林 銑一

山 ．口 ・厚

岩l倉 －秀
望|月正一

1

．
’
－回

■■■■■■■■■■■

■■
一 I

■■■

平成29.04.10

平成29.02.06

。

■■

’ロ■

■■

■ロ

■■．

■■■■■
｜
・■ﾛ■

〃 戸倉三郎
i

星|野 俊也 ■■■■■ ■■■ 平成29.03.14 I■■ ■■■■ ■■■■■
〃 ・菅野博之 石|神 充 ■■■■■ ■■ 平成31.04.01 ■■ ■■I■■ 一
〃

s Q

、 ｡

山本庸幸 森
1

偶 敬一郎 ■■■■■ ■■■ 平成28.08.01 ・■■■ ﾛ■■ﾛ■■
● ●

〃， 宇賀克也 大|,島 修市 ■■■■■ ■■ 平成28.04.01 ■■ロ
ﾛ■■■■

■■■■ ■■
、
一

ノ

〃 、 草野耕一 佐 藤信秀 ■■■■■ ■■■ 平成28.04.01 。■■ ■■ ■■■■
東京高銭長官 林 道暇 坂 野喜騒 ■■■■■ ■■ ﾛ■■■’

・

・
－
抑 ■■■■■

大阪 〃 安浪亮介 松 木慎治
｜
’ ■■ ﾛ■■■■ ■■

州
一
那
・■
’

名古屋〃 細引万里子 伊 東 亨一 ■■■ 。ﾛ■■ ■一 ﾛ■■■’
広島 〃 大門・ 匡 砂 子正道 ■■■■■ ■■ 。 ■■． ■■ ■■’ ■■■■■
福岡 〃 小林昭彦 穴 井啓典 ■■■■■ ■■ ・ ﾛ■■ I■■ ■■ ■

． ﾛ■■
仙台 〃 秋吉淳一郎 一

郷秀勝一 ■■ ■■■■■ ・■■ ■■ ・■■
札幌 〃 植村稔． 石 栗将倫
’
一 ■■． ・■■■ ・ ■■ ■■ ■．■

高松 〃 ． 秋葉康弘 渡 遜正幸 ﾛ■。 ■■ ．■■■■■ ■■ロ匡
■
‐
’

一
・ ﾛ■■